
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
Ārkārtas  SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 8.novembrī                                                                                                    Nr. 25 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:40 
Sēde atklāta plkst. 11:24 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vilis Deksnis, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs 
(no plkst.11:42 līdz plkst.12:02), Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Inta Brence, Deputāts Gunārs Smeilis. 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – komandējumā,  
 Deputāts Zigfrīds Lukaševičš – pamatdarbā. 

 
Uzaicinātie: 

 Juridiskā un lietvedības nodaļas Jurists - iepirkumu speciālists Liāna Proško (2.§) 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Viļānu apvienībā” nolikuma 

apstiprināšanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes – iekšējo reorganizāciju. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam 
apstiprināšanu. 

4. Par atlīdzību domes komiteju priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju vietniekiem, domes 
deputātiem un komisiju locekļiem. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts”. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Nākotnes iela 9-18, Dekšāres, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenājs”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalniņi”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā 2-23, Lendžos, Lendžu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -10, Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4 -7, Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Putrīši”, Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu”. 

15. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

16. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.Z. īpašumā Viļānu pagastā. 

17. Par daļas no nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, iznomāšanu 
zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai I.K. 

18. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Jaunā māja -(..) ”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai L.V. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.A. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.R. 

29. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)” - (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai V.K. 

30. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.Š. 

31. Par samaksas samazināšanu T.V. par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā. 

32. Par samaksas samazināšanu J.P. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33. Par 2007.gada 16.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.16 pārjaunošanu, līguma 
grozījumiem ar J.T. saistību tiesību pārņēmēju M.T. Dricānu pagastā. 

34. Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, 
gaismas un vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas zālē " 
ietvaros. 

 
1.§ 

Par Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Viļānu apvienībā” nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi 
Viļānu apvienībā” nolikuma apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(aicina koriģēt lēmuma projekta nosaukumu) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Aicinājums uz domes sēdi precizēt lēmuma projekta formulējumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Ziemassvētku rotājumu konkursa “Uzmirdzi Viļānu 
apvienībā” nolikuma apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes – iekšējo 
reorganizāciju 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes 
– iekšējo reorganizāciju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Georgijs Jevsikovs, Guntis Rasims, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes 
– iekšējo reorganizāciju". 

 
 

3.§ 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu. 

Izsaka priekšlikumu 
Andris Koļčs: 

Aicinu ņemt vērā iesniegto priekšlikumu par sagādnieka amata 
iekļaušanu. Ir diezgan apjomīgi darbi, kas prasa veikt tirgus izpētes, 
preču piegādi, apjomīgu raidu. Šobrīd ir noteikta papildus piemaksa 
autovadītājam, kas šos pienākumus veic. Tāpēc ir priekšlikums noteikt 
sagādnieka amata vienību uz 0,3 slodzi, jo tad varētu izstrādāt 
sagādnieka amata pienākumu aprakstu. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Kā mēs varētu ņemt darbinieku uz 0,3, kas jau strādā uz slodzi? 

Izsaka viedokli Andris 
Koļčs: 

Tas neprasīs palielināt budžeta izdevumus, bet papildus šoferim būtu 
0,3 slodze. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tad formāli turētu vakantu un maksātu šoferim piemaksu? 

Izsaka viedokli Andris 
Koļčs: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Tad sanāk, ka darbiniekam darba slodze būs 1,3. Tā nedrīkst būt. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Amatu sarakstā pie autovadītāja amata vienības ir norādīts, ka viņš 
veic sagādnieka pienākumus. Ja tie ir integrētie pienākumi, darba 
līgumā tas arī tiek norādīts. 

Izsaka viedokli Andris 
Koļčs: 

Praksē līgumā šo integrēto pienākumu nav. Uz doto brīdi ir tikai šofera 
pienākumi un noteikta piemaksa. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Darba tiesiskās attiecības tiek nodibinātas, noslēdzot darba līgumu. 
Darba līgumā tiek ierakstīts viss, kas darbiniekam ir jādara. Ja ir 
nepieciešamība pēc šiem pienākumiem, struktūrvienības vadītājam šie 
pienākumi jāsaraksta, jāiesniedz personāla darbiniekam, kurš visu 
līgumā arī iekļaus. 

Izsaka viedokli Andris 
Koļčs: 

Man ir svarīgi pilnvērtīgi padarīts darbs nodaļā. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ar darbinieku jāvienojas par šo pienākumu veikšanu. Ja darbiniekam 
būs iebildumi pret šiem darba pienākumiem, tad tas jautājums ir 
jārisina ar pašu darbinieku. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai formulējums sagādnieks klasifikatorā pastāv? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Jā, pastāv. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Sagādes jautājumi lielajā Rēzeknes novadā varētu būt aktuāli, jo īpaši, 
ja zem tā visa vēl iet iepirkumi. Turklāt autovadītājam ir savi darba 
pienākumi. Uzlikt virsū papildus darba pienākumus var tikai ar paša 
darbinieka piekrišanu. 

Izsaka viedokli Andris 
Koļčs: 

Šis jautājums aktualizējās sakarā ar Pašvaldības policijas izveidošanu, 
Būvvaldes pārcelšanos uz citām telpām, līdz ar to visi pienākumi 
gulstas uz mūsu nodaļu. 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai nevar slodzes sadalīt tā, ka 0,7 darbinieks strādā kā šoferis un 0,3 
kā sagādnieks? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Problēma ir tā, ka autovadītājam ir summētais darba laiks. Te runa iet 
par Centrālās pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu, kura 
nodrošina nepieciešamās lietas pārējām nodaļām. 

Izsaka priekšlikumu 
Ērika Teirumnieka: 

Priekšlikums atstāt lēmuma projektu esošajā redakcijā un sakārtot 
darba līgumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par atlīdzību domes komiteju priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju vietniekiem, domes 
deputātiem un komisiju locekļiem 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par atlīdzību domes komiteju priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju 
vietniekiem, domes deputātiem un komisiju locekļiem. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Atlīdzības pieaugums ir uz bāzes algas pieauguma rēķina. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atlīdzību domes komiteju priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju 
vietniekiem, domes deputātiem un komisiju locekļiem". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(papildina Silvija Kipļukas ziņojumu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās administrācijas amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
6.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Nākotnes iela 9-18, Dekšāres, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 30.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Nākotnes iela 9-18, Dekšāres, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Nākotnes iela 9-
18, Dekšāres, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenājs”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 18.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenājs”, 
Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenājs”, Griškānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalniņi”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
18.oktobra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Uzkalniņi”, Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Uzkalniņi”, Griškānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā 2-23, Lendžos, Lendžu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
16.oktobra ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Egļu ielā 2-23, Lendžos, Lendžu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā 2-23, 
Lendžos, Lendžu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

10.§ 
Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -10, Pušā, Pušas 

pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 19.oktobra 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 2 -10, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 2 -
10, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 19.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -
18, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4 -7, Pušā, Pušas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 19.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 4 -7, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Jaunatnes ielā 4 -
7, Pušā, Pušas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Putrīši”, Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 2.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Putrīši”, 
Čornajas pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Putrīši”, Čornajas pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā “Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu” 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Publiskās un privātās partnerības biedrības “Rūpniecības un 

tirdzniecības atbalsta asociācija” 2023.gada 19.oktobra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra 
lēmumā “Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Pilskalna 
ielā (..), Pušā, Pušas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra 
lēmumā “Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Pilskalna ielā (..), Pušā, Pušas pagastā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu”". 

 
15.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
16.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.Z. īpašumā Viļānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot M.Z. 2023.gada 20.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.Z. īpašumā Viļānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.Z. īpašumā 
Viļānu pagastā". 

 
17.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 
iznomāšanu zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai I.K. 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot I.K. 2023.gada 30.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par daļas no 
nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, 
iznomāšanu zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai I.K.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
daļas no nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, 
Kaunatas pagastā, iznomāšanu zobārstniecības ārsta prakses 
nodrošināšanai I.K.". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Jaunā māja -(..) ”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.G. 2023.gada 26.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas “ Jaunā māja -(..) ”- (..), Dricānos, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “ Jaunā māja -(..) ”- (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2023.gada 2.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu". 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.R. pilnvarotās personas V.L. 2023.gada 26.oktobra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Griškānu pagastā 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ē.S. 2023.gada 25.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.M. 2023.gada 24.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.C. 2023.gada 30.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.S. 2023.gada 27.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.K. 2022.gada 4.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.K.". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai L.V. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.V. 2023.gada 17.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā nodošanu atsavināšanai 
L.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu 
atsavināšanai L.V.". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.A. 2022.gada 31.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai 
V.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.A.". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.R. 2022.gada 24.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai 
V.R. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.R.". 

 
29.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)” - (..), Tūmužos, Vērēmu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai V.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.K. 2023.gada 18.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)” - (..), Tūmužos, 
Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “(..)” - (..), 
Tūmužos, Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.K.". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.Š. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Š. 2023.gada 26.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai A.Š. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai A.Š.". 

 
31.§ 

Par samaksas samazināšanu T.V. par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot T.V. 2023.gada 2.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
samaksas samazināšanu T.V. par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu T.V. par īpašumā piešķirto zemi 
Ozolaines pagastā". 

 
32.§ 

Par samaksas samazināšanu J.P. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.P. 2023.gada 24.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu J.P. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu J.P. par īpašumā piešķirto zemi 
Silmalas pagastā". 

 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 
Par 2007.gada 16.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.16 pārjaunošanu, līguma 

grozījumiem ar J.T. saistību tiesību pārņēmēju M.T. Dricānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.T. 2023.gada 18.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
2007.gada 16.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.16 
pārjaunošanu ar J.T. saistību tiesību pārņēmēju M.T. Dricānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāds ir pamatojums pārjaunošanai? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Persona, saņemot mantojuma apliecību, stājas likumiskajā mantojumā, 
un griežas pašvaldībā ar lūgumu pārjaunot esošo pamata līgumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2007.gada 16.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.16 
pārjaunošanu, līguma grozījumiem ar J.T. saistību tiesību 
pārņēmēju M.T. Dricānu pagastā". 

 
34.§ 

Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu 
skaņas, gaismas un vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 

zālē " ietvaros 
Ziņo Inta Brence: (ziņotājs nav ieradies)  

Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrības 
2023.gada 14.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par papildus līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, gaismas un 
vizuālā tēla kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 
zālē" ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tie ir tikai 237,29 euro? Jūs teicāt, ka 1000 euro. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

1000 euro ir attiecināmās izmaksas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"Kultūrizglītojošo pasākumu skaņas, gaismas un vizuālā tēla 
kvalitātes radīšana Viļānu Mūzikas un mākslas skolas zālē " 
ietvaros". 

 
 
 
 
Sēde slēgta plkst. 12:02 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Ērika Teirumnieka 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


